ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ БАРАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НИКОЛАЕВСКОГОМУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

от 09.08.2024 № 70

Об отмене постановления администрации Барановского сельского поселения от
01.06.2012 г. № 74 Об утверждении Административного регламента по предоставлению
муниципальной услуги «Предоставление малоимущим гражданам, проживающим в
поселении и нуждающимся в улучшении жилищных условий, жилых помещений»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством нормативно-
правовых актов Барановского сельского поселения Николаевского муниципального
района Волгоградской области, администрация Барановского сельского поселения
Николаевского муниципального района , администрация Барановского сельского
поселения,
п о с т а н о в л я е т:

1. Постановление администрации Барановского сельского поселения от 01.06.2012 г. №
74 Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной
услуги «Предоставление малоимущим гражданам, проживающим в поселении и
нуждающимся в улучшении жилищных условий, жилых помещений» - отменить

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования, а
также подлежит размещению на официальном сайте Барановского сельского поселения в
сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Барановского
сельского поселения М.Н.Собгайда